
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2638

QUILLÓN, miércoles 12 noviembre 20

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3325

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS

,11-132,11-133,11-134,11-135,11-136,11-137,11-138,11-139,11-140

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : COLOMA HUEICO DAJÍIEL ANDRÉS Y OTROS RUT:16.217.948-9

7LA SUMA DE $:941.044
Y SON:QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGA VIÁTICOS PERSONAL A HONORARIOS POR $ 541.044.- CORRESPONDIENTE AL MES DE

OCTUBRE, SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 3390, QUE APRUEBA COMETIDO PERSONAL A

HONORARIO, CON DERECHA A ASIGNACIÓN DE VIÁTICO. SE ADJUNTA LA INFORMACIÓN DE

RESPALDO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 541.044 541.044


